
Medio Maratón Abel Antón Ciudad de Soria 2022
21K Abel Antón Ciudad de Soria

Pos Dorsal Nombre 1K 5K 10K 15K META Categoría Pos Categ Licencia Carnet Estado
1 100 Zakariya El Boubekraoui 00:03:28 00:18:37 00:32:43 00:49:29 01:08:35 SENIOR MASCULINO 1 - - FINALIZADO
2 11 Aimad Bouziane 00:03:28 00:18:37 00:33:22 00:51:01 01:10:58 VETERANOS A MASCULINO 1 Bi7672 - FINALIZADO
3 6 Jaouad Boualame 00:03:28 00:18:37 00:33:22 00:51:02 01:11:07 VETERANOS B MASCULINO 1 NA14160 - FINALIZADO
4 272 Miguel Angel Castaño Pastor 00:03:28 00:19:06 00:34:09 00:51:46 01:12:01 SENIOR MASCULINO 2 S11124 - FINALIZADO
5 211 David Rodriguez Rujula 00:03:29 00:19:26 00:35:01 00:53:39 01:15:08 VETERANOS B MASCULINO 2 SO160 - FINALIZADO
6 29 Joaquin Martinez Buberos 00:03:40 00:20:26 00:36:33 00:55:22 01:16:05 SENIOR MASCULINO 3 SO3407 - FINALIZADO
7 7 Aicha Bani 00:03:50 00:20:43 00:37:13 00:56:49 01:19:27 SENIOR FEMENINO 1 NA15106 - FINALIZADO
8 46 Cristina Giurcanu Mihartescu 00:03:50 00:20:57 00:37:38 00:58:17 01:20:38 VETERANOS B FEMENINO 1 M11271 - FINALIZADO
9 101 Elisa Hernández Asensio 00:03:52 00:20:51 00:37:39 00:58:17 01:20:58 VETERANOS C FEMENINO 1 SO3306 - FINALIZADO

10 140 Héctor Moro Díez 00:03:53 00:21:23 00:38:20 00:58:18 01:20:59 VETERANOS B MASCULINO 3 - - FINALIZADO
11 57 Valentin Salas Merino 00:03:40 00:21:09 00:38:22 00:58:33 01:21:31 VETERANOS D MASCULINO 1 S286 - FINALIZADO
12 141 Carlos Martínez Medina 00:03:52 00:21:43 00:39:10 00:59:28 01:21:41 SENIOR MASCULINO 4 - - FINALIZADO
13 212 Álvaro Santiago Ortiz 00:03:52 00:21:43 00:39:11 00:59:29 01:21:41 VETERANOS A MASCULINO 2 - - FINALIZADO

14 248 Alvaro Hernando De la
Fuente 00:03:52 00:21:43 00:39:11 00:59:29 01:21:48 SENIOR MASCULINO 5 - - FINALIZADO

15 149 Jesús De Miguel Ibeas 00:03:54 00:21:25 00:38:34 00:59:13 01:21:50 VETERANOS D MASCULINO 2 - - FINALIZADO
16 118 José Carlos Cabello Ruiz 00:03:53 00:21:28 00:38:49 00:59:18 01:21:53 VETERANOS D MASCULINO 3 - - FINALIZADO
17 45 Diego Ruiz Lalinde 00:04:01 00:22:05 00:39:29 00:59:24 01:21:54 VETERANOS A MASCULINO 3 - - FINALIZADO
18 198 Jorge Omeñaca 00:03:52 00:21:26 00:38:33 00:59:13 01:21:59 SENIOR MASCULINO 6 - - FINALIZADO
19 123 Cesar Giaquinta Miech 00:04:00 00:22:00 00:39:26 00:59:49 01:22:28 VETERANOS B MASCULINO 4 - - FINALIZADO
20 108 Rafael Torres Muñoz 00:03:53 00:21:40 00:39:12 00:59:34 01:23:24 VETERANOS A MASCULINO 4 - - FINALIZADO
21 283 Javier García Pérez 00:04:12 00:22:26 00:39:55 01:01:00 01:24:42 VETERANOS A MASCULINO 5 - - FINALIZADO
22 87 Raul Fernandez Pelarda 00:03:58 00:22:00 00:39:40 01:01:01 01:24:53 VETERANOS B MASCULINO 5 - 1487156 FINALIZADO
23 177 Alberto Lopez Escalada 00:03:53 00:21:44 00:39:18 01:01:01 01:25:08 VETERANOS C MASCULINO 1 - - FINALIZADO
24 15 Diego Victorino Lara 00:04:23 00:24:01 00:42:39 01:03:33 01:25:39 SENIOR MASCULINO 7 - - FINALIZADO
25 92 Roberto Rupérez Miguel 00:04:13 00:23:00 00:41:04 01:02:22 01:25:57 VETERANOS C MASCULINO 2 - - FINALIZADO
26 156 Emilio Rodriguez Rujula 00:04:11 00:23:00 00:41:06 01:02:23 01:26:10 VETERANOS E MASCULINO 1 AR846 - FINALIZADO
27 257 Jesus Villanueva Angulo 00:03:55 00:22:23 00:40:31 01:02:13 01:26:25 VETERANOS D MASCULINO 4 AR2733 - FINALIZADO
28 67 Sergio Herrero Macho 00:04:09 00:22:46 00:41:03 01:02:23 01:26:41 VETERANOS C MASCULINO 3 - - FINALIZADO
29 39 Sergio Braceras Relea 00:04:08 00:22:40 00:40:44 01:02:15 01:27:01 VETERANOS B MASCULINO 6 - - FINALIZADO
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30 190 Oscar Vera Losada 00:04:25 00:23:02 00:41:16 01:02:35 01:27:17 VETERANOS C MASCULINO 4 - - FINALIZADO
31 51 Víctor Lallana Campos 00:04:08 00:22:55 00:41:11 01:03:00 01:27:18 SENIOR MASCULINO 8 - - FINALIZADO
32 220 Roberto Perez Garia 00:04:25 00:23:43 00:42:24 01:03:49 01:27:36 VETERANOS C MASCULINO 5 - - FINALIZADO
33 85 Raúl Marco Blanco 00:04:09 00:23:01 00:41:19 01:03:13 01:27:38 VETERANOS A MASCULINO 6 - - FINALIZADO
34 17 Gorka Gamito Aguerri 00:04:21 00:23:43 00:42:25 01:03:52 01:27:41 VETERANOS B MASCULINO 7 - - FINALIZADO
35 12 Pablo Perez 00:04:21 00:23:43 00:42:24 01:03:52 01:27:41 SENIOR MASCULINO 9 - - FINALIZADO
36 121 Alvaro Dominguez 00:04:34 00:23:47 00:42:27 01:03:57 01:27:48 VETERANOS A MASCULINO 7 - - FINALIZADO

37 256 Juan Carlos Hernando
Aragón 00:04:18 00:22:58 00:41:10 01:03:03 01:27:59 VETERANOS D MASCULINO 5 - - FINALIZADO

38 150 Roberto Lázaro Cacho 00:04:36 00:23:45 00:42:25 01:03:54 01:28:15 VETERANOS C MASCULINO 6 - - FINALIZADO
39 129 Aitor Lopez De Suso 00:04:20 00:23:20 00:41:55 01:03:54 01:28:19 VETERANOS D MASCULINO 6 - - FINALIZADO

40 109 Norberto Francisco Moreno
Martín 00:04:18 00:23:14 00:41:56 01:03:43 01:28:27 VETERANOS A MASCULINO 8 SO2818 - FINALIZADO

41 145 Eduardo Blasco Monreal 00:04:23 00:24:01 00:42:40 01:03:52 01:28:31 SENIOR MASCULINO 10 - - FINALIZADO
42 76 Francisco Pérez Arribas 00:04:06 00:22:59 00:41:16 01:03:15 01:28:38 VETERANOS C MASCULINO 7 - - FINALIZADO
43 47 Rosaura Casado Prieto 00:04:18 00:23:23 00:42:02 01:03:51 01:28:46 VETERANOS C FEMENINO 2 - - FINALIZADO
44 223 Luis Javier Lafuente Moreno 00:04:15 00:23:06 00:41:46 01:03:55 01:28:59 VETERANOS C MASCULINO 8 - - FINALIZADO

45 162 Guzmán Manuel González
Pérez 00:04:35 00:23:44 00:42:26 01:04:18 01:29:19 VETERANOS C MASCULINO 9 - - FINALIZADO

46 63 Pedro Gorgas García 00:04:22 00:23:14 00:41:54 01:03:55 01:29:26 VETERANOS E MASCULINO 2 M-6429 - FINALIZADO
47 89 Julio Sánchez Ferradal 00:04:21 00:23:43 00:42:25 01:03:55 01:29:34 VETERANOS A MASCULINO 9 - - FINALIZADO
48 38 Ruben Peñaranda Esteban 00:03:53 00:22:15 00:41:05 01:03:32 01:30:01 VETERANOS B MASCULINO 8 72885909 - FINALIZADO
49 35 Alvaro Cuéllar Fernandez 00:04:34 00:23:46 00:42:26 01:05:12 01:30:06 SENIOR MASCULINO 11 - - FINALIZADO
50 74 Miguel De la Torre 00:04:43 00:24:36 00:43:30 01:05:48 01:30:12 VETERANOS C MASCULINO 10 - - FINALIZADO
51 104 Jose Luis Ayuso Uceda 00:04:35 00:24:06 00:43:12 01:05:23 01:30:17 VETERANOS E MASCULINO 3 - - FINALIZADO
52 77 Carlos Irigoyen Esteban 00:04:10 00:23:06 00:41:46 01:03:47 01:30:45 VETERANOS A MASCULINO 10 - - FINALIZADO
53 124 Luis Diaz 00:04:32 00:24:01 00:43:12 01:05:24 01:31:05 VETERANOS C MASCULINO 11 - - FINALIZADO
54 34 Sergio Santos Gomez 00:04:20 00:23:44 00:42:26 01:05:13 01:31:14 VETERANOS A MASCULINO 11 - - FINALIZADO
55 171 Noelia Sabugo Sousa 00:04:34 00:23:49 00:43:16 01:06:10 01:31:26 VETERANOS B FEMENINO 2 - - FINALIZADO
56 142 Jose Antonio Portugal Alonso 00:04:42 00:24:23 00:43:46 01:06:53 01:32:45 VETERANOS C MASCULINO 12 - - FINALIZADO

57 264 Jose Antonio Rodriguez
Alvarez 00:04:22 00:24:35 00:44:17 01:07:27 01:32:57 VETERANOS C MASCULINO 13 GA769004 - FINALIZADO

58 242 Alberto Martínez Cuesta 00:04:48 00:24:39 00:44:06 01:06:57 01:33:02 VETERANOS A MASCULINO 12 - - FINALIZADO
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59 112 Pedro Salinero García 00:04:32 00:24:23 00:43:30 01:06:24 01:33:34 VETERANOS B MASCULINO 9 - - FINALIZADO
60 117 Carlos Calleja Rodriguez 00:04:28 00:24:35 00:44:22 01:07:54 01:34:10 VETERANOS D MASCULINO 7 - - FINALIZADO
61 204 Rubén Requejo 00:04:26 00:24:58 00:45:03 01:08:58 01:34:10 SENIOR MASCULINO 12 - - FINALIZADO
62 127 Javier Urtubi Fraile 00:05:05 00:25:30 00:45:18 01:08:30 01:34:15 VETERANOS A MASCULINO 13 - - FINALIZADO
63 244 Roberto Sanz Díez 00:04:51 00:25:28 00:45:39 01:09:06 01:34:26 VETERANOS B MASCULINO 10 - - FINALIZADO
64 5 Antonio Jesús Iñigo Romera 00:05:16 00:26:14 00:46:03 01:09:04 01:34:50 VETERANOS C MASCULINO 14 - - FINALIZADO
65 203 Marcos Vicente Maurel 00:04:52 00:25:12 00:44:47 01:08:17 01:35:08 VETERANOS C MASCULINO 15 - - FINALIZADO
66 216 Agustin Moreno Carnicero 00:05:16 00:26:14 00:46:09 01:09:16 01:35:26 VETERANOS D MASCULINO 8 - - FINALIZADO
67 60 Jesus Ajuria 00:04:28 00:24:35 00:44:21 01:07:53 01:35:27 VETERANOS E MASCULINO 4 - 72231 FINALIZADO
68 137 Eduardo Lagunas García 00:04:42 00:24:23 00:44:00 01:07:46 01:35:36 VETERANOS A MASCULINO 14 - - FINALIZADO
69 43 Cesar Malagon Linares 00:05:12 00:26:02 00:45:57 01:09:21 01:35:37 VETERANOS C MASCULINO 16 - - FINALIZADO

70 268 Miguel Ángel Hidalgo
Ridruejo 00:04:15 00:24:25 00:44:39 01:08:48 01:35:56 VETERANOS E MASCULINO 5 - - FINALIZADO

71 222 Eduardo Morcillo Gañan 00:04:01 00:23:06 00:42:16 01:06:11 01:35:58 VETERANOS E MASCULINO 6 - - FINALIZADO
72 237 Daniel Ruano Romo 00:04:43 00:24:24 00:43:50 01:07:18 01:36:36 SENIOR MASCULINO 13 - - FINALIZADO
73 144 José Luis Martínez Abad 00:04:58 00:25:39 00:45:48 01:09:40 01:36:37 VETERANOS C MASCULINO 17 - - FINALIZADO
74 22 Marta Castellano Chamorro 00:04:27 00:24:58 00:45:27 01:09:44 01:36:38 SENIOR FEMENINO 2 - 1546225 FINALIZADO
75 103 Carlos Arroyo Gomez 00:05:10 00:26:15 00:46:49 01:10:22 01:36:42 VETERANOS D MASCULINO 9 - 1287697 FINALIZADO
76 265 Txema Sáez Gómez 00:04:32 00:24:28 00:45:03 01:09:11 01:36:42 VETERANOS B MASCULINO 11 - - FINALIZADO
77 226 Alejandro Domingo Redondo 00:04:33 00:25:27 00:45:39 01:09:22 01:36:44 VETERANOS C MASCULINO 18 - - FINALIZADO
78 26 Diego Romero Hortelano 00:04:45 00:25:48 00:46:47 01:11:03 01:37:17 VETERANOS C MASCULINO 19 - - FINALIZADO
79 114 Carlos Pérez Siles 00:04:44 00:25:45 00:45:50 01:09:43 01:37:30 VETERANOS E MASCULINO 7 - - FINALIZADO
80 267 Javier Cabrero Bravo 00:04:57 00:25:33 00:45:49 01:09:42 01:37:33 VETERANOS B MASCULINO 12 - - FINALIZADO
81 143 Rafael Finol Roche 00:04:58 00:25:39 00:45:48 01:10:06 01:37:45 VETERANOS D MASCULINO 10 - - FINALIZADO
82 160 Javier Abajo Duran 00:04:42 00:25:20 00:45:23 01:09:35 01:37:59 VETERANOS B MASCULINO 13 - - FINALIZADO
83 95 Alberto De Miguel Irigoyen 00:04:32 00:24:44 00:45:01 01:09:22 01:38:22 SENIOR MASCULINO 14 - - FINALIZADO
84 201 Alberto Marina Miranda 00:04:41 00:26:16 00:47:03 01:11:03 01:38:27 VETERANOS C MASCULINO 20 - - FINALIZADO

85 131 Jose Antonio Lopez
Fernandez 00:04:34 00:25:07 00:45:31 01:10:06 01:38:29 VETERANOS C MASCULINO 21 - - FINALIZADO

86 30 Jose Luis Colomo Cabellos 00:05:13 00:26:14 00:46:50 01:11:04 01:38:29 VETERANOS C MASCULINO 22 - - FINALIZADO
87 146 Gustavo Veiga Barrio 00:04:38 00:24:57 00:45:23 01:10:00 01:38:38 VETERANOS D MASCULINO 11 - - FINALIZADO
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88 41 Juan Carlos Rodriguez
Comino 00:05:01 00:24:27 00:44:17 01:08:42 01:38:39 VETERANOS B MASCULINO 14 - - FINALIZADO

89 128 José Luis Martínez Perez 00:05:01 00:24:26 00:44:20 01:08:45 01:38:46 VETERANOS C MASCULINO 23 - - FINALIZADO
90 40 David Vallejo Nafria 00:05:30 00:26:44 00:47:24 01:11:24 01:38:47 VETERANOS C MASCULINO 24 - - FINALIZADO
91 217 Daniel Sáenz Herreros 00:05:03 00:26:02 00:46:41 01:11:05 01:38:50 SENIOR MASCULINO 15 - - FINALIZADO
92 122 Isidoro Estalayo Barriuso 00:04:43 00:25:23 00:45:57 01:10:54 01:39:33 VETERANOS E MASCULINO 8 - - FINALIZADO
93 90 Alfredo Rodriguez Casaus 00:05:12 00:26:14 00:47:05 01:12:03 01:39:39 VETERANOS A MASCULINO 15 - - FINALIZADO
94 218 Alfredo Domínguez P 00:05:06 00:26:26 00:46:54 01:11:15 01:39:44 VETERANOS E MASCULINO 9 - - FINALIZADO
95 250 Damian Abellan Yepes 00:05:03 00:26:01 00:46:43 01:11:38 01:40:04 VETERANOS D MASCULINO 12 - - FINALIZADO
96 71 Iñaki Ortiz González 00:04:41 00:25:56 00:46:52 01:11:48 01:40:08 SENIOR MASCULINO 16 - - FINALIZADO
97 125 Jesús Jiménez Del Río 00:05:04 00:26:30 00:47:23 01:12:05 01:40:12 VETERANOS C MASCULINO 25 - - FINALIZADO
98 243 Vicent Moltó Vidal 00:04:42 00:25:27 00:45:58 01:10:54 01:40:17 VETERANOS D MASCULINO 13 - - FINALIZADO
99 70 José Javier Serrano Gómez 00:04:22 00:25:13 00:46:13 01:11:10 01:40:18 VETERANOS D MASCULINO 14 - - FINALIZADO

100 102 Rafael Checa Ortega 00:04:35 00:25:47 00:46:40 01:11:20 01:40:19 VETERANOS E MASCULINO 10 - - FINALIZADO
101 48 Juan Ignacio Garcés Martínez 00:04:40 00:25:38 00:46:24 01:11:02 01:40:25 VETERANOS E MASCULINO 11 - - FINALIZADO
102 170 Rubiño Rubiño 00:04:50 00:25:42 00:46:48 01:11:46 01:40:29 VETERANOS C MASCULINO 26 - - FINALIZADO
103 65 Víctor Manuel García Sanz 00:04:45 00:25:51 00:46:47 01:11:45 01:40:31 VETERANOS D MASCULINO 15 - - FINALIZADO
104 271 Javier Alonso Garcia 00:04:56 00:26:27 00:47:08 01:12:02 01:40:43 VETERANOS B MASCULINO 15 - - FINALIZADO

105 107 Guillermo Minchinela
Zarraluqui 00:05:24 00:26:57 00:47:53 01:12:39 01:40:47 VETERANOS C MASCULINO 27 - - FINALIZADO

106 183 David Castañón Barandalla 00:04:56 00:25:55 00:46:49 01:11:48 01:40:48 VETERANOS A MASCULINO 16 - - FINALIZADO
107 88 Marcos Jimenez Romera 00:04:52 00:25:49 00:46:29 01:11:08 01:41:15 SENIOR MASCULINO 17 - - FINALIZADO
108 113 Jorge Briongos Izquierdo 00:04:53 00:26:14 00:47:34 01:12:41 01:41:30 VETERANOS B MASCULINO 16 - - FINALIZADO
109 33 Beatriz Rubio Domingo 00:05:15 00:27:21 00:48:29 01:13:19 01:41:42 SENIOR FEMENINO 3 - - FINALIZADO
110 205 Luis González Pérez 00:05:17 00:27:24 00:48:44 01:13:52 01:41:45 VETERANOS A MASCULINO 17 - - FINALIZADO
111 32 José María Amo Romo 00:04:28 00:26:03 00:47:41 01:12:52 01:41:46 SENIOR MASCULINO 18 - - FINALIZADO
112 151 Javier Aceña Gonzalez 00:04:42 00:26:10 00:47:15 01:12:39 01:41:50 VETERANOS D MASCULINO 16 - - FINALIZADO
113 96 Daniel Soriano Moya 00:04:57 00:26:59 00:48:32 01:14:04 01:42:51 VETERANOS C MASCULINO 28 - - FINALIZADO
114 176 Susana Baz Blanco 00:04:59 00:26:52 00:48:28 01:14:03 01:43:10 VETERANOS A FEMENINO 1 - - FINALIZADO
115 213 Jesus Ledesma Gallego 00:05:03 00:26:17 00:47:10 01:12:55 01:43:25 VETERANOS D MASCULINO 17 - - FINALIZADO
116 94 Raul Labanda Molinos 00:05:03 00:27:08 00:48:31 01:14:14 01:43:42 VETERANOS D MASCULINO 18 - - FINALIZADO
117 148 Manel Vallecillos Marín 00:05:31 00:27:51 00:49:12 01:14:11 01:43:49 VETERANOS D MASCULINO 19 - - FINALIZADO
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118 138 Ruben Casas Ruf 00:04:47 00:26:07 00:47:39 01:13:32 01:44:19 SENIOR MASCULINO 19 - - FINALIZADO
119 290 Félix José Casillas Osorio 00:05:22 00:28:31 00:51:01 01:17:03 01:44:41 VETERANOS D MASCULINO 20 - - FINALIZADO

120 174 Gustavo Adolfo Ferrero
García 00:04:40 00:25:14 00:46:32 01:12:35 01:44:59 VETERANOS C MASCULINO 29 - - FINALIZADO

121 78 Juan Manuel Escribano Mate 00:05:22 00:28:30 00:50:59 01:17:15 01:45:05 VETERANOS B MASCULINO 17 - - FINALIZADO
122 115 Tomás Briñas Navarro 00:05:00 00:27:19 00:49:11 01:15:12 01:45:16 VETERANOS E MASCULINO 12 - - FINALIZADO
123 191 Nicolae Alin Circioaga 00:05:43 00:28:39 00:50:12 01:15:43 01:45:32 SENIOR MASCULINO 20 - - FINALIZADO
124 245 Alberto Moreno Rebollo 00:05:26 00:27:37 00:49:14 01:15:35 01:45:41 VETERANOS D MASCULINO 21 - - FINALIZADO

125 260 José Antonio Manrique
Ransanz 00:04:49 00:26:03 00:47:46 01:14:07 01:45:57 VETERANOS B MASCULINO 18 - - FINALIZADO

126 233 Alberto Llorente Romeo 00:05:32 00:28:57 00:51:27 01:17:36 01:46:09 SENIOR MASCULINO 21 - - FINALIZADO
127 224 Raúl Sánchez López 00:05:37 00:28:30 00:50:17 01:16:18 01:46:13 SENIOR MASCULINO 22 - - FINALIZADO
128 225 Juan Antonio Pastor Garrido 00:05:37 00:28:30 00:50:17 01:16:18 01:46:13 VETERANOS A MASCULINO 18 - - FINALIZADO
129 193 M Carmen Garcia Gomez 00:05:03 00:27:16 00:49:45 01:16:36 01:46:26 VETERANOS C FEMENINO 3 - - FINALIZADO
130 28 David Tejedor 00:05:28 00:28:26 00:50:55 01:17:18 01:46:31 SENIOR MASCULINO 23 - - FINALIZADO
131 269 Alfredo Arceo Vacas 00:05:30 00:28:30 00:50:56 01:17:04 01:46:36 VETERANOS E MASCULINO 13 - - FINALIZADO
132 53 Servando Armario Marquez 00:05:20 00:28:29 00:51:00 01:17:16 01:47:09 VETERANOS E MASCULINO 14 - - FINALIZADO
133 274 Higinio Blanco Gomez 00:04:29 00:26:17 00:48:16 01:14:51 01:47:13 VETERANOS A MASCULINO 19 - - FINALIZADO
134 232 Vicente Duart Vidal 00:05:32 00:28:58 00:51:28 01:17:37 01:47:16 SENIOR MASCULINO 24 - - FINALIZADO
135 13 María José Martínez Gila 00:04:40 00:27:20 00:50:13 01:17:19 01:47:24 SENIOR FEMENINO 4 - - FINALIZADO
136 196 Anselmo Rodríguez Plaza 00:05:25 00:28:42 00:51:27 01:17:36 01:47:29 VETERANOS C MASCULINO 30 - - FINALIZADO
137 202 Francisco Rodriguez Plaza 00:05:25 00:28:42 00:51:27 01:17:35 01:47:30 VETERANOS D MASCULINO 22 - - FINALIZADO
138 16 Luis Alfonso Garcia Astudillo 00:05:32 00:28:43 00:51:29 01:17:41 01:47:30 VETERANOS C MASCULINO 31 - - FINALIZADO
139 75 Diego Rioja Guedan 00:05:27 00:28:33 00:51:02 01:17:40 01:47:34 VETERANOS A MASCULINO 20 - - FINALIZADO

140 80 José Manuel Aguilar
Paniagua 00:05:22 00:28:17 00:50:58 01:17:23 01:47:37 VETERANOS B MASCULINO 19 - - FINALIZADO

141 200 Enrique Muñoz Yagüe 00:04:51 00:27:38 00:50:57 01:17:40 01:47:43 VETERANOS B MASCULINO 20 - - FINALIZADO
142 299 SIN NOMBRE 00:05:18 00:28:23 01:47:50 FINALIZADO
143 158 Jose Miguel Martinez Gomez 00:05:22 00:28:27 00:51:00 01:17:23 01:47:54 VETERANOS E MASCULINO 15 - - FINALIZADO
144 192 Sergio Blasco Fernández 00:05:21 00:28:30 00:50:59 01:17:22 01:47:54 VETERANOS C MASCULINO 32 - - FINALIZADO
145 37 Jose Angel Martinez Ortega 00:05:21 00:28:30 00:51:00 01:17:22 01:47:54 VETERANOS E MASCULINO 16 - - FINALIZADO
146 126 Jesus Martinez Mata 00:05:22 00:28:29 00:50:58 01:17:23 01:47:55 VETERANOS E MASCULINO 17 - - FINALIZADO
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147 68 José Luis Ruiz Cacho 00:05:21 00:28:30 00:51:00 01:17:22 01:47:55 VETERANOS E MASCULINO 18 - - FINALIZADO
148 167 Johana Sánchez Sánchez 00:05:28 00:28:30 00:51:01 01:17:23 01:47:55 VETERANOS A FEMENINO 2 - - FINALIZADO
149 91 Luis Angel Garcia Aragones 00:05:21 00:28:30 00:51:00 01:17:22 01:47:56 VETERANOS E MASCULINO 19 - - FINALIZADO
150 153 Toni Martinez Galán 00:05:32 00:28:55 00:51:36 01:18:25 01:48:02 VETERANOS A MASCULINO 21 - - FINALIZADO
151 9 Félix Sánchez Fernández 00:05:26 00:28:43 00:52:33 01:21:20 01:48:02 VETERANOS C MASCULINO 33 - - FINALIZADO
152 235 Luis Alejandro Luzpa Ayala 00:04:02 00:24:37 00:46:58 01:14:46 01:48:10 VETERANOS B MASCULINO 21 - - FINALIZADO
153 8 Enrique Paredes Barbolla 00:04:29 00:24:51 00:45:15 01:09:57 01:48:14 VETERANOS C MASCULINO 34 M12119 - FINALIZADO
154 105 Jose Ruiz Dominguis 00:05:33 00:28:31 00:51:10 01:17:45 01:48:23 VETERANOS E MASCULINO 20 - 1531672 FINALIZADO
155 215 Juan Vicente Galindo Garcia 00:05:33 00:28:30 00:51:09 01:17:45 01:48:24 VETERANOS E MASCULINO 21 - - FINALIZADO
156 234 Cesar Ortega Cuadrado 00:05:22 00:27:47 00:50:29 01:17:26 01:48:28 SENIOR MASCULINO 25 - - FINALIZADO
157 23 Jaime Guerrero 00:05:39 00:28:26 00:50:59 01:18:01 01:49:06 VETERANOS C MASCULINO 35 - - FINALIZADO
158 69 Cristina Tejedor Yagüe 00:05:21 00:28:42 00:51:34 01:18:44 01:49:22 VETERANOS B FEMENINO 3 72884043X - FINALIZADO
159 194 Manuel Hernández Peiro 00:05:22 00:28:40 00:51:29 01:18:12 01:49:24 VETERANOS B MASCULINO 22 - - FINALIZADO
160 84 Carlos Baeza Peleteiro 00:05:39 00:29:26 00:52:27 01:19:05 01:49:41 VETERANOS D MASCULINO 23 - - FINALIZADO
161 27 Lorenzo Ismael Oliva Benito 00:05:02 00:27:48 00:50:11 01:17:08 01:49:48 VETERANOS B MASCULINO 23 - - FINALIZADO
162 79 Daniel Arribas Rios 00:05:31 00:29:05 00:52:35 01:19:34 01:49:50 VETERANOS A MASCULINO 22 - - FINALIZADO
163 44 Jose A Berlanga Porras 00:05:02 00:26:19 00:48:29 01:15:18 01:49:51 VETERANOS A MASCULINO 23 - - FINALIZADO
164 52 Mercedes Ramos Ortega 00:05:20 00:28:40 00:51:27 01:18:13 01:49:58 VETERANOS B FEMENINO 4 - - FINALIZADO

165 246 Alberto Zaragoza
Comendador 00:05:36 00:28:42 00:51:28 01:17:39 01:50:01 SENIOR MASCULINO 26 - - FINALIZADO

166 285 Enrique Fernando Garcia Gil 00:05:08 00:28:14 00:50:59 01:18:15 01:50:19 VETERANOS E MASCULINO 22 - - FINALIZADO

167 266 Francisco Javier Pardo
Sanchez 00:04:49 00:27:03 00:49:54 01:17:49 01:50:49 VETERANOS B MASCULINO 24 - - FINALIZADO

168 282 Pedro Morales Ciriza 00:05:46 00:29:51 00:53:06 01:20:37 01:51:07 VETERANOS D MASCULINO 24 - - FINALIZADO
169 206 David Cortés Arancón 00:05:10 00:27:58 00:50:57 01:17:25 01:51:32 VETERANOS B MASCULINO 25 - - FINALIZADO
170 168 Alejandro Yubero Del Rincón 00:06:09 00:30:52 00:53:55 01:21:59 01:51:33 VETERANOS E MASCULINO 23 - - FINALIZADO
171 165 Tomas Aparicio 00:05:12 00:28:21 00:51:04 01:18:57 01:52:20 VETERANOS D MASCULINO 25 - - FINALIZADO
172 14 Carlos Sanchez Rivas 00:05:50 00:30:01 00:53:52 01:22:20 01:53:04 VETERANOS B MASCULINO 26 - 1497924 FINALIZADO
173 2 Luis Gonzalez Ambrona 00:05:20 00:28:40 00:51:35 01:19:25 01:53:25 VETERANOS E MASCULINO 24 - - FINALIZADO
174 280 Dionisio José Bueno Garcia 00:05:00 00:27:00 00:49:48 01:18:41 01:53:40 VETERANOS E MASCULINO 25 - - FINALIZADO
175 173 Jose Granell Navarro 00:04:55 00:28:41 00:53:03 01:21:55 01:54:19 VETERANOS D MASCULINO 26 - 1077452 FINALIZADO
176 163 Javier Garcia 00:05:38 00:29:04 00:53:04 01:21:55 01:54:19 VETERANOS D MASCULINO 27 - - FINALIZADO



Medio Maratón Abel Antón Ciudad de Soria 2022
21K Abel Antón Ciudad de Soria

Pos Dorsal Nombre 1K 5K 10K 15K META Categoría Pos Categ Licencia Carnet Estado
177 221 Jesús Ángel García Calvo 00:05:49 00:30:27 00:54:29 01:23:35 01:54:23 VETERANOS B MASCULINO 27 - - FINALIZADO
178 187 Maria Escudero Aparicio 00:06:11 00:32:13 00:55:45 01:23:39 01:54:53 VETERANOS B FEMENINO 5 - - FINALIZADO
179 20 Álvaro Garrido 00:05:38 00:29:58 00:53:40 01:22:16 01:55:11 VETERANOS B MASCULINO 28 - - FINALIZADO
180 159 Julio Murguia Fernández 00:05:23 00:28:57 00:52:29 01:21:33 01:55:51 VETERANOS D MASCULINO 28 - - FINALIZADO

181 116 Casimiro Gallego-Casilda
Fernández-Paniagua 00:05:40 00:30:58 00:55:26 01:24:16 01:56:12 VETERANOS D MASCULINO 29 - - FINALIZADO

182 54 Jorge Parra García 00:04:51 00:29:17 00:53:05 01:21:57 01:56:14 VETERANOS B MASCULINO 29 - - FINALIZADO
183 3 Ramón Zapata Martínez 00:05:43 00:30:27 00:54:29 01:23:36 01:56:38 VETERANOS E MASCULINO 26 - - FINALIZADO

184 50 Francisco Javier Martínez
Martínez 00:06:01 00:30:39 00:54:32 01:24:05 01:56:59 VETERANOS C MASCULINO 36 - - FINALIZADO

185 152 Ignacio Soriano Peris 00:05:32 00:29:09 00:53:25 01:22:53 01:57:25 SENIOR MASCULINO 27 - - FINALIZADO
186 10 Pilar Sanz Martinez 00:05:45 00:30:56 00:55:26 01:24:15 01:58:01 VETERANOS D FEMENINO 1 - - FINALIZADO
187 59 Eusebio Castro Ayuela 00:05:51 00:30:30 00:55:15 01:25:03 01:58:46 VETERANOS E MASCULINO 27 - - FINALIZADO
188 106 Marta Nebreda Artieda 00:05:51 00:30:30 00:55:17 01:25:03 01:58:47 VETERANOS D FEMENINO 2 - - FINALIZADO
189 298 RAQUEL PEREZ LOPEZ 00:05:43 00:30:27 00:54:30 01:23:41 01:59:00 VETERANOS A FEMENINO 3 FINALIZADO
190 185 Juanjo Meneu 00:05:47 00:31:05 00:56:25 01:26:23 01:59:38 VETERANOS A MASCULINO 24 - - FINALIZADO
191 238 Sergio Gaston Piña 00:04:51 00:28:19 00:53:06 01:24:17 02:01:06 SENIOR MASCULINO 28 - - FINALIZADO
192 132 Almudena Alonso Calvi 02:01:07 02:01:09 VETERANOS C FEMENINO 4 - - FINALIZADO
193 182 Raul Jarabo 00:05:49 00:31:30 00:58:03 01:31:07 02:01:30 VETERANOS C MASCULINO 37 - - FINALIZADO
194 110 J. Félix Hernández Nájara 00:05:44 00:32:40 00:57:48 01:29:05 02:01:56 VETERANOS E MASCULINO 28 - - FINALIZADO
195 209 Blanca Pascual Calavia 00:05:47 00:31:38 00:57:14 01:27:53 02:02:00 VETERANOS B FEMENINO 6 - - FINALIZADO
196 147 Oscar Fernández Eroles 00:05:34 00:32:03 00:58:14 01:28:16 02:02:04 VETERANOS C MASCULINO 38 - 1074574 FINALIZADO
197 179 Javier Martín García 00:05:54 00:32:01 00:57:38 01:28:23 02:02:23 VETERANOS C MASCULINO 39 - - FINALIZADO
198 61 Joaquin Perez Muñoz 00:05:49 00:31:20 00:56:27 01:26:54 02:02:31 VETERANOS E MASCULINO 29 - - FINALIZADO
199 55 Ignacio Corral Romero 00:05:52 00:30:24 00:55:01 01:25:18 02:02:34 VETERANOS B MASCULINO 30 - - FINALIZADO
200 207 Germán Molina Romero 00:05:45 00:31:27 00:57:36 01:27:54 02:02:35 VETERANOS E MASCULINO 30 - - FINALIZADO

201 49 Miguel Ángel Hernández
Pastor 00:06:01 00:30:48 00:55:54 01:26:28 02:02:54 VETERANOS E MASCULINO 31 - - FINALIZADO

202 180 Hristo Naydenov Hristov 00:05:46 00:31:37 00:57:16 01:27:53 02:03:24 VETERANOS B MASCULINO 31 - - FINALIZADO
203 64 Jose Pedro Frias Rivera 00:04:14 00:26:40 00:52:35 01:27:15 02:03:31 VETERANOS D MASCULINO 30 - - FINALIZADO
204 229 Mihaela Fulga 00:05:53 00:30:23 00:55:36 01:26:12 02:03:32 VETERANOS A FEMENINO 4 - - FINALIZADO
205 228 Luis Fontecha 00:05:54 00:30:23 00:55:36 01:26:11 02:03:33 VETERANOS D MASCULINO 31 - - FINALIZADO



Medio Maratón Abel Antón Ciudad de Soria 2022
21K Abel Antón Ciudad de Soria

Pos Dorsal Nombre 1K 5K 10K 15K META Categoría Pos Categ Licencia Carnet Estado
206 36 José Pedro López Cabrerizo 00:05:50 00:29:40 00:53:51 01:24:49 02:03:45 VETERANOS A MASCULINO 25 - - FINALIZADO
207 86 Carlos Alvarez Bravo 00:06:10 00:32:10 00:58:28 01:29:13 02:03:50 VETERANOS E MASCULINO 32 - - FINALIZADO

208 133 Jose Maria Fernández
Sánchez 00:06:32 00:34:52 01:00:34 01:29:11 02:03:52 VETERANOS E MASCULINO 33 - - FINALIZADO

209 166 Rocio Dominguez Acuña 00:06:11 00:32:50 00:58:48 01:29:09 02:04:21 VETERANOS E FEMENINO 1 - - FINALIZADO
210 157 Nerea Uria Trula 00:06:11 00:32:50 00:58:47 01:29:08 02:04:22 VETERANOS C FEMENINO 5 - - FINALIZADO
211 172 Ainhoa Manterola 00:06:09 00:32:50 00:58:45 01:29:08 02:04:22 VETERANOS D FEMENINO 3 - - FINALIZADO
212 262 Juan Ignacio Garrido Talavera 00:06:12 00:32:12 00:55:55 01:25:32 02:04:26 VETERANOS E MASCULINO 34 - - FINALIZADO
213 261 Yannick Labau 00:05:14 00:30:06 00:56:07 01:27:38 02:05:13 VETERANOS C MASCULINO 40 - - FINALIZADO
214 164 Ana Maria Pascual Beato 00:06:12 00:33:15 00:59:46 01:31:15 02:05:53 VETERANOS D FEMENINO 4 - - FINALIZADO
215 227 Juanjo Llorente Garcia 00:05:50 00:31:59 00:58:07 01:29:30 02:06:06 VETERANOS E MASCULINO 35 - - FINALIZADO
216 195 Luisa Calomarde De Miguel 00:06:14 00:33:37 01:00:01 01:31:05 02:06:13 VETERANOS C FEMENINO 6 - - FINALIZADO
217 25 Sofía De Salas Murillo 00:06:14 00:33:37 01:00:01 01:31:04 02:06:14 VETERANOS D FEMENINO 5 - - FINALIZADO
218 155 Eladio Carramiñana García 00:06:14 00:33:46 01:00:53 01:32:13 02:06:15 VETERANOS E MASCULINO 36 - - FINALIZADO
219 231 Jorge Ruiz De Diego 00:06:12 00:33:53 01:00:31 01:31:58 02:07:59 VETERANOS D MASCULINO 32 - - FINALIZADO
220 81 José Antonio Jiménez Jiménez 00:06:12 00:33:53 01:00:30 01:32:00 02:07:59 VETERANOS E MASCULINO 37 - - FINALIZADO
221 21 Jesús Rivera Torres 00:05:20 00:30:53 00:57:24 01:29:03 02:08:05 VETERANOS C MASCULINO 41 - - FINALIZADO
222 119 Luis Paracuellos Burriel 00:06:02 00:33:22 01:01:19 01:35:26 02:08:10 VETERANOS E MASCULINO 38 - - FINALIZADO

223 139 Lorenzo Elías Sánchez
Serrano 00:05:47 00:31:49 00:58:47 01:31:48 02:08:31 VETERANOS E MASCULINO 39 - - FINALIZADO

224 277 David García García 00:06:21 00:33:53 01:00:30 01:31:58 02:09:15 VETERANOS D MASCULINO 33 - - FINALIZADO
225 24 Juan Carlos Calvo Sierraq 00:06:21 00:33:53 01:00:31 01:31:59 02:09:15 VETERANOS D MASCULINO 34 - - FINALIZADO
226 239 Geli Mazarro Arcayada 00:05:43 00:32:02 00:59:14 01:32:16 02:09:48 VETERANOS D MASCULINO 35 - - FINALIZADO
227 240 Melania Rodriguez Aguilar 00:05:43 00:32:02 00:59:14 01:32:16 02:09:48 VETERANOS C FEMENINO 7 - - FINALIZADO
228 241 Maitiña Pérez González 00:05:41 00:32:02 00:59:12 01:32:13 02:09:48 VETERANOS D FEMENINO 6 - - FINALIZADO
229 210 Ruben Molleja Jarabo 00:05:50 00:31:30 00:58:05 01:31:08 02:10:24 VETERANOS C MASCULINO 42 - - FINALIZADO
230 154 Javier Toledo Aspas 00:06:24 00:33:58 01:01:22 01:33:54 02:10:54 VETERANOS B MASCULINO 32 - - FINALIZADO
231 56 Antonio Carneros Mateo 00:05:58 00:33:23 01:00:50 01:33:02 02:11:16 VETERANOS E MASCULINO 40 - - FINALIZADO
232 186 Bitxori Barcina Hidalgo 00:06:03 00:33:00 01:00:27 01:33:51 02:11:30 VETERANOS E FEMENINO 2 - - FINALIZADO
233 263 Raul Guerrero 00:06:17 00:33:38 01:00:08 01:32:26 02:11:50 VETERANOS C MASCULINO 43 - - FINALIZADO
234 42 David Loranca Gómez 00:05:46 00:31:51 00:59:07 01:32:59 02:13:00 VETERANOS C MASCULINO 44 - - FINALIZADO
235 120 Chema Ortega Segura 00:06:02 00:33:22 01:01:20 01:35:26 02:16:04 VETERANOS D MASCULINO 36 - - FINALIZADO



Medio Maratón Abel Antón Ciudad de Soria 2022
21K Abel Antón Ciudad de Soria

Pos Dorsal Nombre 1K 5K 10K 15K META Categoría Pos Categ Licencia Carnet Estado
236 236 César Sánchez Garzón 00:06:06 00:33:20 01:00:42 01:34:34 02:16:51 VETERANOS D MASCULINO 37 - 428375 FINALIZADO
237 189 Nicolás Álvarez Alonso 00:06:22 00:33:42 01:00:44 01:34:04 02:18:01 SENIOR MASCULINO 29 - - FINALIZADO
238 134 Andres Encinas Martin 00:06:22 00:34:53 01:03:11 01:38:15 02:19:26 VETERANOS E MASCULINO 41 - - FINALIZADO

239 169 María Dolores Del Rincón
Martínez 00:06:32 00:34:53 01:03:05 01:38:14 02:19:26 VETERANOS E FEMENINO 3 - - FINALIZADO

240 31 Jose Luis Garcia Garcia 00:06:01 00:33:39 01:01:44 01:37:06 02:19:27 VETERANOS E MASCULINO 42 - - FINALIZADO
241 254 Jorge Ramos González 00:06:06 00:33:23 01:01:29 01:37:37 02:21:42 VETERANOS A MASCULINO 26 - 443721 FINALIZADO
242 259 Kulthida Methawasin 00:07:26 00:37:28 01:10:39 01:51:56 02:38:42 VETERANOS C FEMENINO 8 - - FINALIZADO

289 Francisco Javier Hernández
Moreno VETERANOS C MASCULINO - - DNS

19 Angel Martinez Riaño 00:03:30 00:19:52 00:36:19 VETERANOS C MASCULINO - - DNF
1 Taghrrafet Abdellah VETERANOS A MASCULINO - - DNS

286 Diego Bringas Varona SENIOR MASCULINO s296 - DNS
255 Juan Luis Berná Martínez SENIOR MASCULINO - - DNS

4 Emilio José Ramos Antón VETERANOS C MASCULINO - - DNS
247 Manuel García Gutiérrez VETERANOS D MASCULINO - - DNS
135 Pedro Garrido Gil VETERANOS E MASCULINO - - DNS
73 Juan Ramos VETERANOS C MASCULINO - - DNS

253 Javier Puñal González VETERANOS A MASCULINO - - DNS
181 Raul Pereira Quintana VETERANOS C MASCULINO - 43521 DNS
219 Dolino Pepin Vazquez VETERANOS B MASCULINO - - DNS
249 Antonio Garriga Hinarejos SENIOR MASCULINO - - DNS
72 Angel Lumbreras Ramirez VETERANOS C MASCULINO - - DNS
82 Eduardo Granell Navarro VETERANOS C MASCULINO - - DNS

130 Iñigo Pérez García VETERANOS D MASCULINO - - DNS
111 Ricardo Pastorcabedo VETERANOS C MASCULINO - - DNS
284 Jesus Tierno Mata VETERANOS D MASCULINO - - DNS
175 Jose Manuel Etxabarri Saez VETERANOS C MASCULINO - - DNS
275 Pablo Herrera Gascon SENIOR MASCULINO - - DNS
161 David Garcia Bueno VETERANOS B MASCULINO - - DNS

270 Jose Antonio Beltrán
Corredor VETERANOS C MASCULINO - - DNS



Medio Maratón Abel Antón Ciudad de Soria 2022
21K Abel Antón Ciudad de Soria

Pos Dorsal Nombre 1K 5K 10K 15K META Categoría Pos Categ Licencia Carnet Estado
197 Enrique Leiras Alvarez VETERANOS C MASCULINO - - DNS

276 Jose Antonio Culebras
Arenas VETERANOS B MASCULINO - - DNS

230 Jose Antonio Fuertes Fuertes VETERANOS E MASCULINO - - DNS
288 Andrés Tebar Berruga VETERANOS C MASCULINO - - DNS
287 Aizpea Manterola Beizama VETERANOS B FEMENINO - - DNS
178 Javier Márquez Peña VETERANOS C MASCULINO - - DNS
281 Gabriel Cillero Ruiz VETERANOS E MASCULINO - - DNS
97 Estela Navascues Parra 00:03:51 00:21:23 VETERANOS B FEMENINO SO-3017 - DNF

279 Maria Del Mar De Prado San
José VETERANOS D FEMENINO - - DNS

258 Mikel Legorburu Saez
Dematurana VETERANOS E MASCULINO - - DNS

62 Enrique Fernández Pinedo VETERANOS A MASCULINO - - DNS

83 Juan Carlos De Francisco
Moreno 01:42:54 VETERANOS C MASCULINO - - DNF

251 Sergio Perez Gonzalez VETERANOS B MASCULINO - - DNS
199 Jose Manuel Trillo Ruiz VETERANOS B MASCULINO - - DNS
18 German La Orden Llorente 00:04:01 VETERANOS B MASCULINO - 201160 DNF

184 Alberto De Imaña Fernandez VETERANOS C MASCULINO - - DNS
93 Sergio Hernandez Iglesias VETERANOS C MASCULINO - - DNS
58 Javier Rodriguez Giménez SENIOR MASCULINO - - DNS

273 Rafael Sánchez Gutiérrez VETERANOS D MASCULINO - - DNS
208 Jose A. Sienes Sierra VETERANOS D MASCULINO - - DNS
278 Enrique Martin Garcia VETERANOS D MASCULINO - - DNS
214 Manuel Tio SENIOR MASCULINO - - DNS
136 Jose Luis Hernandez Garcia 00:05:45 VETERANOS E MASCULINO - - DNF
252 Percy Begazo Flores SENIOR MASCULINO - - DNS
66 Emilio José Ramos Antón VETERANOS C MASCULINO - - DNS



No estás logeado en sportmaniacs. Haz click aquí para registrarte o hacer login.

Pos. Dorsal Nombre T. oficial

1 303 HUGO DE MIGUEL 00:15:11

2 302 SERGIO MARTÍNEZ CÁRDENAS 00:15:20

3 341 OMAR JIMÉNEZ RAMI 00:16:34

4 344 GUILLERMO HERNÁNDEZ RUIZ 00:16:56

5 338 LUIS PRIETO NOTIVOLI 00:17:00

6 345 JOSUE PARDO PEREZ 00:17:04

7 404 JUAN LUIS GÓMEZ CALVO 00:17:13

8 315 LUIS GONZALO MIGUEL 00:17:21

9 333 RAUL GARCÍA RODRÍGUEZ 00:17:39

10 369 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA 00:17:46

11 99 MALIKA ASAHSSAH 00:17:49

12 410 JESUS MOÑUX DIEZ 00:17:51

13 357 JORGE AYUSO FERNÁNDEZ-VELILLA 00:18:06

14 409 VALERIA MOÑUX ASENSIO 00:18:13

15 331 DANIEL CANTERO LOZANO 00:18:29

16 340 DANIEL CROVETTO GARCÍA 00:18:38

17 418 RAÚL MAYO ESTERAS 00:18:49

18 398 HECTOR LLORENTE SAN QUIRICO 00:19:11

5K Fermín Cacho Caja Rural
5km

Inicio  Clasificaciones  Medio Maratón Abel Antón Ciudad de Soria 2022  Resultados

24 SEP 2022, SORIA

Medio Maratón Abel Antón Ciudad de Soria 2022
Clasificación oficial 5K Fermín Cacho Caja Rural
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Pos. Dorsal Nombre T. oficial

19 314 ADRIÁN CARNICERO APARICIO 00:19:18

20 307 JAVIER PAZOS CALVO 00:19:19

21 371 ÓSCAR MOZAS PEREZ 00:19:19

22 323 JAVIER VERGES ASENSIO 00:19:19

23 372 JAVIER CABALLERO SANZ 00:19:24

24 395 LUIS SANTORUM GONZALEZ 00:19:37

25 318 PABLO GARCÍA LAS HAYAS 00:19:48

26 313 ANTONIO JESUS IÑIGO ROMERA 00:19:52

27 452 CARLOS OTEO MARTIN 00:19:55

28 445 PEDRO PINEDO BOROBIO 00:20:00

29 464 HÉCTOR BERMEJO SANTOS 00:20:05

30 440 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS 00:20:24

31 419 HIGINIO BLANCO GOMEZ 00:20:28

32 342 JOSÉ ANTONIO RUIZ 00:20:29

33 337 MAYTE SALVADOR MARTÍN 00:20:35

34 352 ARIEL RODRIGUEZ SANZ 00:20:37

35 348 JOSE ANGEL CERVERO LAFUENTE 00:20:44

36 454 VÍCTOR ROMERO 00:20:51

37 417 HECTOR DIEZ GRACIA 00:20:55

38 308 ANTONIO MARTÍN ALCUBILLA 00:20:57

39 329 EDUARDO IZQUIERDO GONZALO 00:21:07

40 376 EMI LÓPEZ ABAD 00:21:10

41 415 PEDRO JAVIER SORIANO RUIZ 00:21:11

42 327 ALFREDO VERDE GUERRERO 00:21:13

43 377 KLEBER GARCÍA PÉREZ 00:21:20

44 401 ISAAC SANZ DE GRACIA 00:21:23

45 317 FERNANDO LISO SAN MIGUEL 00:21:30

46 434 GEORGI VLADIMIROV TANCHOV 00:21:35

47 451 ANTONIO PEREZ ANDRES 00:21:44

48 363 DAVID FERNÁNDEZ GARCÍA 00:21:46

49 332 SERGIO GARCÍA RUIZ 00:22:28

https://sportmaniacs.com/es


Pos. Dorsal Nombre T. oficial

50 380 OSCAR JIMENEZ HERNÁNDEZ 00:22:32

 Anterior 1  / 4 Siguiente
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Pos. Dorsal Nombre T. oficial

51 426 EDUARDO FERNÁNDEZ AYUSO 00:22:32

52 413 JOSE ANTONIO FERNÁNDEZ ASENJO 00:22:41

53 414 DAVID FERNÁNDEZ ASENJO 00:22:41

54 362 IVAN ENCABO CORREDOR 00:22:44

55 360 INES ANTON BLANCO 00:22:44

56 381 ALCIDES SARMIENTO BEDOYA 00:22:47

57 448 BEGOÑA PEÑA AYLAGAS 00:23:04

58 447 PEDRO PEÑA DE BLAS 00:23:04

59 438 SANTIAGO OJUEL PASCUAL 00:23:08

60 442 DIEGO SALAZAR 00:23:20

61 412 VÍCTOR LÓPEZ MARTÍNEZ 00:23:24

62 411 MARÍA ROYO LÓPEZ 00:23:25

63 394 AURELIO CALVO RODRÍGUEZ 00:23:25

64 446 ARTURO GONZALO LUCAS 00:23:33

65 346 JOSE MANUEL BORQUE PEREZ 00:23:34

66 311 EDUARDO DAVID PARRA ALONSO 00:23:41

67 387 ELSA MOLINERO AYLAGAS 00:23:43

68 328 MARIA LAZARO REDONDO 00:23:44

5K Fermín Cacho Caja Rural
5km

Inicio  Clasificaciones  Medio Maratón Abel Antón Ciudad de Soria 2022  Resultados

24 SEP 2022, SORIA

Medio Maratón Abel Antón Ciudad de Soria 2022
Clasificación oficial 5K Fermín Cacho Caja Rural
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Pos. Dorsal Nombre T. oficial

69 370 MONICA ROMERA CARRASCO 00:23:45

70 330 SERGIO RECIO PÉREZ 00:23:52

71 436 IKER CHILLAGANA BOMBÓN 00:23:56

72 444 CRISTINA GONZÁLEZ DEZA 00:24:06

73 320 JIMMY SANCHEZ PALMA 00:24:33

74 353 JOSÉ CARLOS JIMÉNEZ GIL 00:24:33

75 354 JESÚS MARTÍNEZ MARTÍNEZ 00:24:33

76 408 BORJA PINTOS CASTRO 00:24:37

77 428 CARLOS MORENO LARRIBA 00:24:37

78 449 MANEL VALLECILLOS MARÍN 00:24:38

79 435 CARLOS CHILLAGANA LAGLA 00:24:40

80 470 MARÍA MUGARZA ASENSIO 00:24:41

81 351 IKER ÁLVAREZ GÓMEZ 00:24:41

82 416 JOSÉ MIGUEL CLAVERO RUÍZ 00:24:42

83 432 LAURA SANZ ESTERAS 00:24:47

84 406 JESÚS PASTOR FERNÁNDEZ 00:24:57

85 421 MARINA TAJAHUERCE CHICOTE 00:25:14

86 420 LUCIA TAJAHUERCE CHICOTE 00:25:14

87 366 ENRIQUE ONTORIA HERRERO 00:25:14

88 375 ALBA MORENO SANZ 00:25:16

89 378 JAVIER HERNANSANZ CHICO 00:25:19

90 468 NOEMÍ DE MIGUEL AYUSO 00:25:23

91 361 CARLOS SANZ BLANCO 00:25:31

92 389 MARIA DEL CARMEN MARTINEZ GONZALO 00:25:40

93 385 ENRIQUE ARAGONÉS BARRANCO 00:25:42

94 300 FERMIN CACHO RUIZ 00:25:44

95 301 ABEL ANTÓN RODRIGO 00:25:44

96 310 JOSÉ JAVIER BLASCO GEA 00:25:44

97 316 MIGUEL GARCIA GONZALEZ 00:25:45

98 407 MARIO SANZ RUPÉREZ 00:25:47

99 304 JUAN MUNTANER CLADERA 00:25:50
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Pos. Dorsal Nombre T. oficial

100 312 PATRY PASCUAL YUBERO 00:25:51

 Anterior 2  / 4 Siguiente
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Pos. Dorsal Nombre T. oficial

101 458 ALBERTO PALACIOS 00:26:01

102 430 RAFAEL GIJÓN ALMAZÁN 00:26:04

103 459 LIDIA ALMARZA 00:26:07

104 390 JOSE LUIS SANZ GARCIA 00:26:09

105 343 DOMI ORTEGA MIRANDA 00:26:09

106 365 PEDRO LÓPEZ SÁNCHEZ 00:26:15

107 336 VIRGINICA BULOI 00:26:16

108 441 CHELO PÉREZ GARCÍA 00:26:17

109 422 ALFONSO MARCO IZQUIERDO 00:26:19

110 305 JAIME LOSADA CORREDOR 00:26:19

111 350 LUIS ÁLVAREZ LÓPEZ 00:26:21

112 379 JOSÉ PÉREZ MARTÍN 00:26:31

113 309 ANTONIO ANDRÉS DEL RIO 00:26:36

114 429 DIANA DOBRE 00:26:38

115 466 EDUARDO LEDESMA GÓMEZ 00:26:42

116 399 LUIS MANUEL JIMENEZ MENÉNDEZ 00:26:43

117 402 ÁLVARO GARCÍA PEÑA 00:26:49

118 424 OSCAR DE FRANCISCO MORENO 00:26:52
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5K Fermín Cacho Caja Rural
5km

Inicio  Clasificaciones  Medio Maratón Abel Antón Ciudad de Soria 2022  Resultados
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Medio Maratón Abel Antón Ciudad de Soria 2022
Clasificación oficial 5K Fermín Cacho Caja Rural
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Pos. Dorsal Nombre T. oficial

119 427 MARIA SOLEDAD SORIANO OLIVA 00:26:55

120 384 JESÚS TARANCÓN RUIZ 00:27:04

121 463 FRANCISCO GABRIEL ALFARO GARCÍA 00:27:04

122 431 ALFREDO RAMIREZ CORNEJO 00:27:18

123 356 ALEX RODRIGO LOPEZ 00:27:37

124 425 ALFREDO CARABIAS ALONSO 00:27:56

125 319 MIRIAN SANCHEZ DEL PRADO 00:27:58

126 423 FERNANDO FUENTEMILLA RODRÍGUEZ 00:28:04

127 388 FERNANDO MARTIN GONZALEZ 00:28:25

128 382 JOSE IGNACIO MANZANO GONZÁLEZ 00:28:57

129 383 JAVIER ESTERAS MUÑOZ 00:28:58

130 453 M.ª ASUN PINILLA LUCAS 00:29:03

131 456 KARMELE ECENARRO ELOLA 00:29:08

132 358 JESÚS DEL RÍO RUIZ 00:29:11

133 391 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE 00:29:11

134 392 ISABEL LAFUENTE GÓMEZ 00:29:12

135 359 FIDELIA MAIRA GARCÍA JARQUÍN 00:29:13

136 325 ALICIA NÁÑEZ GONZÁLEZ 00:29:26

137 324 ANDRÉS VELARDE TAZÓN 00:29:27

138 437 MIGUEL ALBITRE IZQUIERDO 00:29:28

139 339 OSCAR ARANCON MARGENAT 00:29:38

140 321 MARINA PEREZ LA ORDEN 00:29:40

141 306 XAVI (FCO JAVIER) TORIJA ROCA 00:30:44

142 461 LEIRE ALFARO ANDRÉS 00:31:24

143 462 NATALIA ANDRÉS DEL RÍO 00:31:26

144 364 ANA ABAD GOSÁLBEZ 00:31:50

145 374 AMPARO SAHUQUILLO TORNERO 00:31:57

146 373 FERNANDO GARCÍA ESTELLÉS 00:31:57

147 393 SONIA LAS HERAS COLADO 00:32:16

148 457 BELEN ALKORTA AIERZA 00:32:22

https://sportmaniacs.com/es


Pos. Dorsal Nombre T. oficial

149 367 JOSÉ LUIS ESCRIBANO ARANDA 00:32:32

150 368 ARACELI SOLER GARIJO 00:32:33

 Anterior 3  / 4 Siguiente
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Pos. Dorsal Nombre T. oficial

151 403 MARIBEL URGEL MUÑOZ 00:35:28

- 443 RAQUEL PUNTERO 00:00:00

5K Fermín Cacho Caja Rural
5km

 Anterior 4  / 4 Siguiente
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Medio Maratón Abel Antón Ciudad de Soria 2022
Clasificación oficial 5K Fermín Cacho Caja Rural
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XXI Carrera Abél Antón
 Categorías Menores

24 de Septiembre de 2022  ------

----

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 0,51 708 Carla Bravo Andrés
2 0,52 743 Aitana Prada Pascual
3 0,52 736 Alba Aparicio Ibañez
4 0,54 711 Irina Oncsa
5 1,01 731 Inés Hernández Del Amo
6 1,02 724 Sara Cabezon Martinez
7 1,04 703 Julia De La Vega Llorente
8 1,05 701 Lyra Hernandez Eaya
9 1,07 738 Sofía Chaves Nieves

10 1,10 702 Sara De La Vega Llorente
11 1,11 713 Alba Campos De Miguel
12 1,16 707 Nerea Callejo Perez
13 1,16 727 Abril Rioja Albarrán
14 1,21 725 Lucía Llorente Andrés
15 1,26 729 Victoria Ortiz De La Calle
16 1,42 735 Avril Sancho Ramirez
17 2,01 700 Alba Petinal Redondo
18 2,40 715 Telma Abad Pascual

GENERAL    CHUPETINES - FEMENINO

-



XXI Carrera Abél Antón
 Categorías Menores

24 de Septiembre de 2022  ------

----

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 0,49 721 Rodrigo Arancon Gutierrez
2 0,50 722 Lucas Romera Del Villar
3 0,52 720 Nacho Cubero Utrilla
4 0,53 742 Marcos Gonzalvo Garcia
5 0,54 712 Alonso Pardo Perez
6 1,00 714 Cesar Nuñez Cuñado
7 1,02 717 Ivan Sancho Martínez
8 1,04 710 David Herrero Hernandez
9 1,04 709 Unai Espinosa Andrés

10 1,05 728 Mateo López Marco
11 1,08 723 Pablo Fernández Cuesta
12 1,09 726 Jesús Díez Gómez
13 1,10 704 Luca Pazos Ruvas
14 1,10 732 Ian Valero Rando
15 1,10 744 Gabi Fernandez Lasfuentes
16 1,11 719 Rodrigo López Postigo
17 1,14 730 Mateo Irigoyen Monteagudo
18 1,15 740 Eric Alonso Carrascosa
19 1,22 737 Alejandro Mayo González
20 1,29 733 Hugo Garcia Benito
21 1,42 716 Marcos Pérez Martínez
22 1,43 705 Nicolas Ruiz Diez
23 2,10 706 David Ciria Gonzalez

   CHUPETINES - MASCULINO

-



XXI Carrera Abél Antón
 Categorías Menores

24 de Septiembre de 2022  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 1,07 829 Galatea Abad Pascual

2 1,08 821 Blanca Pinilla Ramos

3 1,08 840 Zoe Alonso Barrera

4 1,09 850 Sofia Blanco Gomez

5 1,10 839 Lucía Tarancón Del Río

6 1,12 813 Lydia Castaño Rodriguez

7 1,14 836 Noa Arranz Edjang

8 1,14 847 Ariadna González Jimeno

9 1,18 844 Eva Esteban Soriano

10 1,19 855 Paula Muñoz Peligros

11 1,19 831 Elena Cornago Verde

12 1,20 834 Inés Fernández Cuesta

13 1,21 841 Irene Soriano Ramos

14 1,21 846 Blanca Olmo Navascués

15 1,22 819 Gala Jimenez Lafuente

16 1,22 806 Valeria Gutierrez Izquierdo

17 1,22 812 Noa Frias Gonzalez

18 1,23 842 Sofía Álvaro Sánchez

19 1,24 843 Lara Hernández Del Amo

20 1,25 810 Silvia Callejo Perez

21 1,28 824 Paula Arribas Cantería

22 1,28 804 Barbara Rodriguez Fernandez

23 1,40 807 Candela Llorente Santos

24 1,42 833 Naia Miguel De La Mata

25 1,43 828 Eva Lafuente Caballero

26 1,44 825 Daniela García Lafuente

27 1,44 801 Julia Sanchez Gasca

28 1,48 823 Alba Martínez De Miguel

29 1,48 854 Valeria Vera Casado

30 1,51 838 Carolina Jimenez Cuenca

 SUB 6 -  NIÑOS -  FEMENINO 



XXI Carrera Abél Antón
 Categorías Menores

24 de Septiembre de 2022  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 1,16 817 Alex Espinosa Andrés

2 1,17 805 Alejandro Pazos Ruvas

3 1,17 820 Noel Nuñez Cuñado

4 1,17 818 Juan Rello García

5 1,18 826 Gines Bueno Gutierrez

6 1,19 800 Nyan Alvarez Calavia

7 1,19 830 Ian Encabo Soria

8 1,20 863 Sergio Ortega Lazaro

9 1,20 851 Rodrigo Campos Ramirez

10 1,24 853 Ian Molina Las Heras

11 1,24 852 Izan Alonso Carrascosa

12 1,25 811 Jorge Sanz Martinez

13 1,27 837 Miguel Boillos Marco

14 1,30 835 Pablo Cabezon Martinez

15 1,30 816 Oliver Moreno Ramos

16 1,32 822 Mathias Thompson Pérez

17 1,33 862 Adrián Pérez Marquina

18 1,37 808 Marcos Ciria Gonzalez

19 1,38 814 Lucas Romera Martinez

20 1,38 815 Bruno Rioja García

21 1,38 849 Unax Briongos Ester

22 1,39 802 Jon Arribas Teresa

23 1,39 809 Francisco Tejero Mazo

24 1,42 848 Daniel Garcia Berzosa

25 1,44 832 Ismael Gilete Clemente

26 1,46 827 Aitor Cabrerizo Caballero

 SUB 6 - NIÑOS  -  MASCULINO



XXI Carrera Abél Antón
 Categorías Menores

24 de Septiembre de 2022  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 1,48 902 Nuria Sanchez Gasca
2 1,56 915 Paula Martin Martinez
3 1,59 901 África Alvarez Calavia
4 2,00 904 Silvia Lazaro Moron
5 2,01 914 Rebeca Ghenu Andrés
6 2,01 971 Nira Gonzalez Garijo
7 2,03 931 Naira Gilete Clemente
8 2,05 963 Emma Vera Casado
9 2,07 962 Noa Molina Las Heras

10 2,09 942 Candela Sanz Reyes
11 2,10 948 Neila Valero Rando
12 2,10 923 Lucia Sancho Martínez
13 2,15 912 Julia Rioja García
14 2,15 908 Elisa Romero Martin
15 2,17 909 Martina Borobio Lafuente
16 2,17 924 Antía Rábago Baranda
17 2,18 929 Agata Abad Pascual
18 2,20 952 Martina Muñoz Astorga
19 2,20 961 Manuela González González
20 2,20 903 Maya Arribas Teresa
21 2,21 949 Jimena Fernández Rubio
22 2,21 947 Clara Calonge Izquierdo
23 2,22 937 Alma Domínguez Cabrejas
24 2,28 918 Valeria Rello García
25 2,30 938 Carmen Díez Gómez
26 2,37 900 Emma Petinal Redondo
27 2,43 910 Estefanía Frias Gonzalez
28 3,22 911 Carolina Lumbre Nieves

SUB 8  -  PREBENJAMIN - FEMENINO



XXI Carrera Abél Antón
 Categorías Menores

24 de Septiembre de 2022  ------

---

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 1,25 944 Adrian Soriano Ramos
2 1,34 954 Miguel Sancho Ramirez
3 1,37 916 Jorge Escolar
4 1,44 927 Alonso Bueno Gutierrez
5 1,46 943 Andrés Ruiz Miguel
6 1,47 941 Alejandro Herrero Mediavilla
7 1,50 919 Mario Liso García
8 1,51 920 Pedro Hernández Pinilla
9 1,52 940 Mario Lafuente Garcia

10 1,53 955 Hector Soltero Gonzalo
11 1,54 934 Iván Pérez Marquina
12 1,54 946 Alvaro Calonge Izquierdo
13 1,55 950 Mateo Esteban Soriano
14 1,57 925 Hector Albá Rodríguez
15 1,57 907 Diego Forcen Tutor
16 1,57 939 Aimar Rioja Albarrán
17 1,58 906 Diego Diez Arranz
18 1,58 932 Martín Ayuso Ceña
19 2,00 945 Edgar Mayo Sanz
20 2,01 935 Alejandro Jimenez Cuenca
21 2,01 956 Marcos Aparicio Ibañez
22 2,02 905 Diego Ortega Torres
23 2,04 917 Adrián Campos De Miguel
24 2,07 957 Gianluca Salazar
25 2,10 928 Hugo Valtueña Aldea
26 2,11 951 Marcos Fernandez Seseña
27 2,14 913 Gael Moreno Ramos
28 2,15 958 Daniel Gonzalvo Garcia
29 2,16 959 Daniel Prada Pascual
30 2,16 926 Martín García Lafuente
31 2,17 960 Gabriel Laspeñas Bernal
32 2,17 921 Samuel Thompson Pérez
33 2,17 930 Diego Cornago Verde
34 2,22 922 Carlos Pérez Martínez

GENERAL SUB 8   - PREBENJAMIN - MASCULINO

---



XXI Carrera Abél Antón
 Categorías Menores

24 de Septiembre de 2022  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 1,30 1028 Lucia Ayuso Fernández-Velilla F

2 1,33 1010 Carlos Herrero Hernandez M

3 1,34 1021 Alonso García Ruiz M

4 1,34 1030 Mario Miguel De La Mata M

5 1,34 1019 Daniel Liso García M

6 1,38 1000 Ainoa Rubio Calvo F

7 1,38 1012 Emma Lamata Moreno F

8 1,39 1038 Gabriel Soltero Gonzalo M

9 1,40 1005 Unai Del Campo Gonzalez M

10 1,40 1037 Daniel Escribano Martinez M

11 1,40 1041 Jorge Pardo M

12 1,41 1024 Martina Soria Llorente F

13 1,41 1003 Candela Rodriguez Fernandez F

14 1,42 1036 Loren Jimenez Hernando F

15 1,42 1011 Marcos Asensio Moreno M

16 1,47 1040 Thiago Salazar M

17 1,47 1026 Martin Morales De La Fuente M

18 1,48 1033 Emma Molina Arribas F

19 1,48 1031 Alejandro Domínguez Cabrejas M

20 1,49 1020 Paula Verde Lázaro F

21 1,49 1001 Yaiza Castro Corte F

GENERAL    SUB 10

21 1,49 1001 Yaiza Castro Corte F

22 1,50 1023 Iker Garcia Garcia M

23 1,51 1006 Andrea Calavia Muñoz F

24 1,52 1022 Adrián Arribas Cantería M

25 1,53 1007 Valeria Romero Martin F

26 1,54 1018 Jorge De Miguel Revuelto M

27 1,55 1014 Hugo Lazaro Perez M

28 1,56 1013 Leo Jimenez Lafuente M

29 1,58 1009 Hernan Andres Marin M

30 2,00 1004 Lucía Sanchez Hernandez F

31 2,01 1029 Lara Sanz Rincon F

32 2,01 1027 Eva Rodriguez Narywonczyk F

33 2,02 1017 Paula Pinilla Ramos F

34 2,02 1015 Pablo Nuñez Cuñado M

35 2,04 1034 Lucía López Marco F

36 2,05 1002 Iker Gonzalo Pizarro M

37 2,05 1035 Irene Alonso Barrera F

38 2,10 1016 Lucia Ramos Gómez F

39 2,11 1025 Ines Recio Mugarza F

40 2,16 1008 Carla Borobio Lafuente F

41 2,17 1039 Berta Briongos Ester F



XXI Carrera Abél Antón
 Categorías Menores

24 de Septiembre de 2022  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 1,33 1010 Carlos Herrero Hernandez

2 1,34 1021 Alonso García Ruiz

3 1,34 1030 Mario Miguel De La Mata

4 1,34 1019 Daniel Liso García

5 1,39 1038 Gabriel Soltero Gonzalo

6 1,40 1005 Unai Del Campo Gonzalez

7 1,40 1037 Daniel Escribano Martinez

8 1,40 1041 Jorge Pardo

9 1,42 1011 Marcos Asensio Moreno

10 1,47 1040 Thiago Salazar

11 1,47 1026 Martin Morales De La Fuente

12 1,48 1031 Alejandro Domínguez Cabrejas

13 1,50 1023 Iker Garcia Garcia

14 1,52 1022 Adrián Arribas Cantería

15 1,54 1018 Jorge De Miguel Revuelto

16 1,55 1014 Hugo Lazaro Perez

17 1,56 1013 Leo Jimenez Lafuente

18 1,58 1009 Hernan Andres Marin

19 2,02 1015 Pablo Nuñez Cuñado

20 2,05 1002 Iker Gonzalo Pizarro

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

SUB   10   -   MASCULINO

SUB   10   -  FEMENINO

1 1,30 1028 Lucia Ayuso Fernández-Velilla

2 1,38 1000 Ainoa Rubio Calvo

3 1,38 1012 Emma Lamata Moreno

4 1,41 1024 Martina Soria Llorente

5 1,41 1003 Candela Rodriguez Fernandez

6 1,42 1036 Loren Jimenez Hernando

7 1,48 1033 Emma Molina Arribas

8 1,49 1020 Paula Verde Lázaro

9 1,49 1001 Yaiza Castro Corte

10 1,51 1006 Andrea Calavia Muñoz

11 1,53 1007 Valeria Romero Martin

12 2,00 1004 Lucía Sanchez Hernandez

13 2,01 1029 Lara Sanz Rincon

14 2,01 1027 Eva Rodriguez Narywonczyk

15 2,02 1017 Paula Pinilla Ramos

16 2,04 1034 Lucía López Marco

17 2,05 1035 Irene Alonso Barrera

18 2,10 1016 Lucia Ramos Gómez

19 2,11 1025 Ines Recio Mugarza

20 2,16 1008 Carla Borobio Lafuente

21 2,17 1039 Berta Briongos Ester



XXI Carrera Abél Antón
 Categorías Menores

24 de Septiembre de 2022  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 2,57 1051 Clara De Gracia De Francisco F

2 2,58 1073 Celia Diaz F

3 3,04 1056 Antonio De Miguel Garcia M

4 3,05 1071 Jorge Fernandez Seseña M

5 3,06 1062 Pablo Caballero Hoyuelos M

6 3,08 1052 Daniela Sanz Martinez F

7 3,08 1050 Angela Aragones Lafuente F

8 3,14 1066 Hugo Asensio Jiménez M

9 3,15 1060 Adrian Sanz Isla M

10 3,17 1059 Leo Estepa Fernández M

11 3,18 1069 Miguel Llorente Hidalgo M

12 3,25 1063 Antonio Valtueña Aldea M

13 3,25 1053 Diego Cornejo Andrés M

14 3,28 1055 Adrián Fernandez Escudero M

15 3,29 1065 Álvaro García Lafuente M

16 3,31 1067 Manuel Herrero Mediavilla M

17 3,31 1070 Eneko Mayo Sanz M

18 3,35 1058 Paula Ledesma Ruiz F

19 3,41 1076 Iker Pedro Garces M

20 3,41 1068 Natalia Ruiz Miguel F

21 3,44 1064 Diego Vicente Martínez M

22 3,45 1061 Raul Recio Mugarza M

23 3,52 1074 Aroa Sáez Tejero F

24 3,56 1077 Oliver Fernandez Lasfuentes M

GENERAL   SUB 12

25 4,00 1075 Aimar Sáez Tejero M

26 4,30 1054 Ines Lamata Moreno F

27 4,30 1057 Noa Soriano Matute F

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 3,04 1056 Antonio De Miguel Garcia

2 3,05 1071 Jorge Fernandez Seseña

3 3,06 1062 Pablo Caballero Hoyuelos

4 3,14 1066 Hugo Asensio Jiménez

5 3,15 1060 Adrian Sanz Isla

6 3,17 1059 Leo Estepa Fernández

7 3,18 1069 Miguel Llorente Hidalgo

8 3,25 1063 Antonio Valtueña Aldea

9 3,25 1053 Diego Cornejo Andrés

10 3,28 1055 Adrián Fernandez Escudero

11 3,29 1065 Álvaro García Lafuente

12 3,31 1067 Manuel Herrero Mediavilla

13 3,31 1070 Eneko Mayo Sanz

14 3,41 1076 Iker Pedro Garces

15 3,44 1064 Diego Vicente Martínez

16 3,45 1061 Raul Recio Mugarza

17 3,56 1077 Oliver Fernandez Lasfuentes

18 4,00 1075 Aimar Sáez Tejero

 SUB 12    -  MASCULINO   



XXI Carrera Abél Antón
 Categorías Menores

24 de Septiembre de 2022  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 2,57 1051 Clara De Gracia De Francisco

2 2,58 1073 Celia Diaz

3 3,08 1052 Daniela Sanz Martinez

4 3,08 1050 Angela Aragones Lafuente

5 3,35 1058 Paula Ledesma Ruiz

6 3,41 1068 Natalia Ruiz Miguel

7 3,52 1074 Aroa Sáez Tejero

8 4,30 1054 Ines Lamata Moreno

9 4,30 1057 Noa Soriano Matute

SUB  12 -   FEMENINO



XXI Carrera Abél Antón
 Categorías Menores

24 de Septiembre de 2022  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 4,05 1103 Diego Valero De Miguel M

2 4,10 1088 Rodrigo De Miguel Garcia M

3 4,14 1097 Enrique Ayuso Ceña M

4 4,19 1093 Marco Martínez García M

5 4,21 1104 Elisabeth Giaquinta Hernando F

6 4,25 1102 Julia Llorente Hidalgo F

7 4,27 1099 Ángela García Lafuente F

8 4,33 1094 Rafael Pardo Hernando M

9 4,33 1083 Hector Castro Corte M

10 4,38 1095 Celia Gandul Gil F

11 4,42 1081 Pablo Sainz Alonso M

12 4,44 1086 Elisa Arroyo Romero F

13 4,46 1101 David Del Rio Garcia M

14 4,46 1098 Héctor Molina Arribas M

15 4,53 1080 Marcos Hoyuelos Aldea M

16 4,53 1087 Alba Escolar Hernandez F

17 5,27 1089 Adriana Verde Lázaro F

18 5,31 1091 Pablo García Ruiz M

19 5,31 1090 Hugo Vicente Martínez M

20 6,48 1084 Ruth De Diago Flores F

21 6,53 1096 Aitana Álvarez Gómez F

22 7,45 1105 Ishtar Bermejo Santos F

GENERAL    SUB  14

SUB 14    -  MASCULINO
PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 4,05 1103 Diego Valero De Miguel
2 4,10 1088 Rodrigo De Miguel Garcia
3 4,14 1097 Enrique Ayuso Ceña
4 4,19 1093 Marco Martínez García
5 4,33 1094 Rafael Pardo Hernando
6 4,33 1083 Hector Castro Corte
7 4,42 1081 Pablo Sainz Alonso
8 4,46 1101 David Del Rio Garcia
9 4,46 1098 Héctor Molina Arribas

10 4,53 1080 Marcos Hoyuelos Aldea
11 5,31 1091 Pablo García Ruiz
12 5,31 1090 Hugo Vicente Martínez

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 4,21 1104 Elisabeth Giaquinta Hernando
2 4,25 1102 Julia Llorente Hidalgo
3 4,27 1099 Ángela García Lafuente
4 4,38 1095 Celia Gandul Gil
5 4,44 1086 Elisa Arroyo Romero
6 4,53 1087 Alba Escolar Hernandez
7 5,27 1089 Adriana Verde Lázaro
8 6,48 1084 Ruth De Diago Flores
9 6,53 1096 Aitana Álvarez Gómez

10 7,45 1105 Ishtar Bermejo Santos

SUB 14    -  MASCULINO

SUB 14   -   FEMENINO


